
Příloha č. 1

Tabulka :  "Nákup tonerů do tiskáren 2017/6"

P
o

lo
žk

a

Název (neuvádět konkrétní typ)
Barva

toneru

 Popis

 (bez konkrétních názvů)

M
n

o
žs

tv
í

cena za ks

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

s DPH

1 Originální toner pro tiskárnu HP LJ CM 2320fxi černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 3500 stran  CC530A
20

2 Originální toner pro tiskárnu HP LJ CM 2320fxi modrá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 2800 stran  CC531A
16

3 Originální toner pro tiskárnu HP LJ CM 2320fxi žlutá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 2800 stran  CC532A
16

4 Originální toner pro tiskárnu HP LJ CM 2320fxi červená

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 2800 stran  CC533A
16

5 Originální toner pro tiskárnu HP LJ P3015dn černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5%

pokrytí 12500 stran  CE255X
20

6 Originální toner pro tiskárnu HP COLOR LJ  CM 3530 FS mfp modrá 

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 7000 stran  CE251A
3

7 Originální toner pro tiskárnu HP COLOR LJ  CM 3530 FS mfp žlutá 

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 7000 stran  CE252A
3

8 Originální toner pro tiskárnu HP COLOR LJ  CM 3530 FS mfp červená

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 7000 stran  CE253A
3

9 Originální toner pro tiskárnu HP COLOR LJ  CM 3530 FS mfp černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 10500 stran  CE250X
3

10 Originální toner pro tiskárnu HP  LJ  2420dn černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran  Q6511X
5

11 Originální toner pro tiskárnu HP LJ 4250DTN černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran  Q5942X
1

12 Originální toner pro tiskárnu HP LJ 1200 černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 3500 stran  C7115X
5

13 Originální toner pro tiskárnu HP LJ 1300 černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 2500 stran  Q2613A
20

14 Originální toner pro tiskárnu HP LJ 1320n černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 6000 stran  Q5949X
10

15 Originální toner pro HP LJ P2015dn černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 7000 stran  Q7553X
20

16 Originální toner pro HP LJ P2055dn černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 6500 stran  CE505X
8

17 Originální toner pro tiskárnu Brother MFCJ6920DW černá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 1200 stran  LC129XLBK
4

18 Originální toner pro tiskárnu Brother MFCJ6920DW modrá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 1200 stran  LC125XLC
5

19 Originální toner pro tiskárnu Brother MFCJ6920DW žlutá

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 1200 stran  LC125XLY 6

20 Originální toner pro tiskárnu Brother MFCJ6920DW červená

Originální toner. Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 1200 stran  LC125XLM 5

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ

 CENA za celou VZMR 

v Kč BEZ DPH:  499.000, Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 bez DPH : 475 174,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

včetně DPH : 574 961,00 Kč


